В комиссию по оздоровлению и санаторно-курортному лечению

УО «Гродненский государственный медицинский университет»

ФИО____________________________________________

подразделение и должность ___________________________

________________________________________________

Телефон _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить путевку в оздоровительный лагерь

______________________________________________________________________

на__________________ смену  20___ г.

моему/моей сыну/дочери:

ФИО__________________________________________ дата рождения__________

Адрес проживания______________________________________________________

Учебное учреждение, класс______________________________________________

К заявлению прилагаю:

1. Копию свидетельства о рождении ребенка.

_________          ______________
        дата                                       подпись